

Årsredovisning för
Probas Consulting AB

556898-3570

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Julie Johansson
Styrelseledamot

2023-08-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Probas Consulting AB, 556898-3570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Rönninge bedriver konsultverksamhet inom förändringsledning och verksamhetsutveckling. Typiska leveranser är förstudier, behovsutredningar, processanalyser och produkter av förändrings och utvecklingsprojekt kopplade till informationshantering. Företaget avser också att förvalta fastigheter och värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då styrelsen och ägaren haft andra uppdrag under årets gång.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning		197 189	1 548 262	1 483 872
Resultat efter finansiella poster	-275 960	-362 558	531 257	469 534
Soliditet %	56,9	59,3	61,2	54,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 877 378	-72 158
Balanseras i ny räkning		-72 158	72 158
Årets resultat			-275 960
Belopp vid årets utgång	50 000	1 805 220	-275 960

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 805 220
Årets resultat	-275 960
Summa	1 529 260
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 529 260
Summa	1 529 260

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	197 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	197 189
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-103 778	-264 545
Personalkostnader	2	-116 356	-213 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 469	-45 769
Summa rörelsekostnader		-243 603	-523 449
Rörelseresultat		-243 603	-326 260
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 357	-36 298
Summa finansiella poster		-32 357	-36 298
Resultat efter finansiella poster		-275 960	-362 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	290 400
Summa bokslutsdispositioner		0	290 400
Resultat före skatt		-275 960	-72 158
Årets resultat		-275 960	-72 158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 881 490	1 904 959
Summa materiella anläggningstillgångar		1 881 490	1 904 959
Summa anläggningstillgångar		1 881 490	1 904 959
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 861	11 911
Summa kortfristiga fordringar		12 861	11 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		880 832	1 214 229
Summa kassa och bank		880 832	1 214 229
Summa omsättningstillgångar		893 693	1 226 140
SUMMA TILLGÅNGAR		2 775 183	3 131 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 805 220	1 877 378
Årets resultat		-275 960	-72 158
Summa fritt eget kapital		1 529 260	1 805 220
Summa eget kapital		1 579 260	1 855 220
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 148 500	1 160 500
Summa långfristiga skulder		1 148 500	1 160 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		47 423	115 379
Summa kortfristiga skulder		47 423	115 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 775 183	3 131 099

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 034 404	2 034 404
Utgående anskaffningsvärden	2 034 404	2 034 404
Ingående avskrivningar	-129 445	-105 976
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 469	-23 469
Utgående avskrivningar	-152 914	-129 445
Redovisat värde	1 881 490	1 904 959

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 500	186 500
Utgående anskaffningsvärden	186 500	186 500
Ingående avskrivningar	-186 500	-164 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-22 300
Utgående avskrivningar	-186 500	-186 500
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 088 500	1 100 500

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	1 237 500	1 237 500
Summa ställda säkerheter	1 237 500	1 237 500

Underskrifter

Stockholm

Ann-Julie Johansson
Ann-Julie Johansson
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum